

Bilaga 1 – scorecard, översikt

ID	Inmatare	Utskick/svar/kommentar
TSFS-nr + Diarenr/datum	Luft/Väg&Järnväg/Sjö	Staten, region/landsting, kommun, företag, offentligt ägda företag, organisationer
Ja (1)		
Nej (0)		
Missing Value (.)		

Datum första inkomna handling (m mddåå)	Datum remissutskick m mddåå	Datum remissvar m mddåå	Datum färdig KU m mddåå

Samråd	Samråd datum	Samråd kommentar	Extern-webb	Ny version KU
Staten, region/landsting, kommun, företag, organisationer				

Remissammanställning	Kommentar övrigt

Bilaga 2 – logfil remiss, 47 föreskriftsärenden

```
. use "Remissdata.dta", clear
.
. *(45 variables, 47 observations pasted into data editor)
. tab1 Ändringsbeskrivning - Remissammanställning,m
-> tabulation of Ändringsbeskrivning
```

```
-> tabulation of utskickstaten
```

Utskick staten	Freq.	Percent	Cum.
1	37	78.72	78.72
.	10	21.28	100.00
Total	47	100.00	

```
-> tabulation of svarstaten
```

Svar staten	Freq.	Percent	Cum.
0	2	4.26	4.26
1	38	80.85	85.11
.	7	14.89	100.00
Total	47	100.00	

```
-> tabulation of utskickregionlandsting
```

Utskick region/land sting	Freq.	Percent	Cum.
---------------------------	-------	---------	------

0	18	38.30	38.30
1	19	40.43	78.72
.	10	21.28	100.00

Total	47	100.00	

-> tabulation of svarregionlandsting

Svar region/land sting	Freq.	Percent	Cum.
0	19	40.43	40.43
1	21	44.68	85.11
.	7	14.89	100.00

Total	47	100.00	

-> tabulation of utskickkommun

Utskick kommun	Freq.	Percent	Cum.
0	17	36.17	36.17
1	20	42.55	78.72
.	10	21.28	100.00

Total	47	100.00	

-> tabulation of svarkommun

Svar kommun	Freq.	Percent	Cum.
0	19	40.43	40.43
1	21	44.68	85.11
.	7	14.89	100.00

Total	47	100.00	

-> tabulation of Utskickföretag

Utskick företag	Freq.	Percent	Cum.

1	37	78.72	78.72
.	10	21.28	100.00

Total	47	100.00	

-> tabulation of Svarföretag

Svar företag	Freq.	Percent	Cum.

0	10	21.28	21.28
1	30	63.83	85.11
.	7	14.89	100.00

Total	47	100.00	

-> tabulation of UtskickoffentligtägdaföretagOÄF

Utskick statligt ägda företag (SÄF)	Freq.	Percent	Cum.

0	12	25.53	25.53
1	25	53.19	78.72
.	10	21.28	100.00

Total	47	100.00	

-> tabulation of SvarOÄF

Svar SÄF	Freq.	Percent	Cum.

0	32	68.09	68.09
1	8	17.02	85.11
.	7	14.89	100.00

Total	47	100.00	

-> tabulation of utskickorganisationer

Utskick organisatio ner	Freq.	Percent	Cum.
-------------------------------	-------	---------	------

	Freq.	Percent	Cum.
0	7	14.89	14.89
1	30	63.83	78.72
.	10	21.28	100.00
Total	47	100.00	

-> tabulation of svarorganisationer

Svarorganisationer	Freq.	Percent	Cum.
0	26	55.32	55.32
1	14	29.79	85.11
.	7	14.89	100.00
Total	47	100.00	

-> tabulation of Samrådstaten

Samrådstaten	Freq.	Percent	Cum.
0	13	27.66	27.66
1	14	29.79	57.45
.	20	42.55	100.00
Total	47	100.00	

-> tabulation of Samrådregionlandsting

Samrådregion/landsting	Freq.	Percent	Cum.
0	27	57.45	57.45
.	20	42.55	100.00
Total	47	100.00	

-> tabulation of Samrådkommun

Samråd kommun	Freq.	Percent	Cum.
0	25	53.19	53.19
1	2	4.26	57.45
.	20	42.55	100.00
Total	47	100.00	

-> tabulation of Samrådföretag

Samråd företag	Freq.	Percent	Cum.
0	27	57.45	57.45
.	20	42.55	100.00
Total	47	100.00	

-> tabulation of Samrådmedborgare

Samråd medborgare	Freq.	Percent	Cum.
0	27	57.45	57.45
.	20	42.55	100.00
Total	47	100.00	

-> tabulation of Samråddatum

-> tabulation of externweb

Extern-web	Freq.	Percent	Cum.
1	37	78.72	78.72
.	10	21.28	100.00
Total	47	100.00	

-> tabulation of nyversionku

Ny version KU	Freq.	Percent	Cum.
------------------	-------	---------	------

0	26	55.32	55.32
1	16	34.04	89.36
.	5	10.64	100.00
Total	47	100.00	

-> tabulation of Remissammanställning

Remissamman ställning	Freq.	Percent	Cum.
0	25	53.19	53.19
1	15	31.91	85.11
.	7	14.89	100.00
Total	47	100.00	

Bilaga 3 – logfil svarsfrekvens, 47 föreskriftsärenden

```
*använder Remissdata_2.dta,      summary statistics*  
  
. summarize  
  
Variable                Obs      Mean      Std. Dev.    Min      Max  
Tillfråga~en           37      7.405405     2.91985     2        14  
svarandest~n           39      5.102564     2.653646    0        11  
svarsfrek~en           37      .7041006     .2842786    0         1  
Tillfråga~ng           36      .5555556     .5577734    0         2  
svarandere~g           39      .5128205     .5063697    0         1  
  
svarsfrekv~g           36      .4583333     .4982111    0         1  
Tillfråga~un           37      .7567568     .894595     0         3  
svarandeko~n           39      .5641026     .6405126    0         3  
svarsfrek~un           37      .3738739     .4468777    0         1  
Tillfrågad~F           37      2.432432     2.363384    0         8  
  
SvarandeOÄF            39      .2051282     .5221155    0         2  
Svarsfrekv~F           37      .0810811     .2369157    0         1  
Tillfråga~ag           37      17.72973     14.23542    1        67  
Svarandefö~g           39      2.205128     2.249906    0         9  
Svarsfrekv~g           37      .2010402     .1886651    0         .75  
  
Tillfrågad~e           39      2.384615     2.207826    0         9  
svarandeme~e           39      .4358974     .6405126    0         2  
svarsfrekv~e           39      .2153846     .3517372    0         1
```


Bilaga 4 – intervjufrågor

1. Hur sker urvalet när det kommer till vilka externa aktörer som ska tillfrågas vid externremiss?
2. Finns det någon rutin för urvalet?
3. Är urvalet representativt?
4. Vad är skillnaden på samråd och remiss?
5. Förekommer någon annan form av dialog med externa aktörer?
6. Finns det krav på att dialog utöver samråd och remiss ska dokumenteras/protokollföras?
7. Finns det några rutiner för hur remissammanställningen ska utformas?
8. När läggs remissammanställningen ut på externwebben?
9. Sker någon annan återkoppling till de aktörer som svarat på remissen?
10. Hur bemöts synpunkter/åsikter?
11. Har externa aktörer rätt att överklaga om de anser att deras åsikter inte blivit beaktade eller korrekt hanterade?
12. Remitteras alla Transportstyrelsens ärenden, till exempel regeringsuppdrag?